

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Tryk Team Svendborg A/S

Grønnemosevej 13
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 58 56 43

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. september 2023



Hans Henrik Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	15
Balance 30. juni	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tryk Team Svendborg A/S Grønnemosevej 13 5700 Svendborg CVR-nr.: 10 58 56 43 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 1. februar 1987 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Hans Henrik Andersen, formand Majken Jeppesen Torben Jeppesen Peter Johannsen Jakob Peter Johannsen
Direktion	Torben Jeppesen
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med tryksagsfremstilling og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.626.209, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.547.812.

Selskabet har realiseret en vækst på over 50% i regnskabsåret, samt investeret i nyt produktionsudstyr for 13,7 mio. kr. Der er endvidere afstået en aktiepost i en associeret virksomhed, der har givet en ekstraordinær avance på 2,5 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	2	27.860.086	21.493.944
Personaleomkostninger	1	-18.272.659	-15.833.592
Resultat før afskrivninger		9.587.427	5.660.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver, specifikation		-4.209.158	-3.894.034
Andre driftsomkostninger		-62.500	-167.471
Resultat før finansielle poster		5.315.769	1.598.847
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.527.002	311.389
Finansielle indtægter		115.427	47.962
Finansielle omkostninger		-1.434.359	-962.706
Resultat før skat		6.523.839	995.492
Skat af årets resultat		-897.630	-159.380
Årets resultat		5.626.209	836.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		4.126.209	836.112
		5.626.209	836.112

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	21.725.915	22.117.673
Produktionsanlæg og maskiner	4	33.622.050	24.044.834
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	4	463.500	0
Materielle anlægsaktiver		<u>55.811.465</u>	<u>46.162.507</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	2.033.914
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.081	447.737
Finansielle anlægsaktiver		<u>260.081</u>	<u>2.481.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.071.546</u>	<u>48.644.158</u>
Råvarer og hjælpematerialer		8.313.780	8.522.492
Varer under fremstilling		2.880.163	2.502.275
Varebeholdninger		<u>11.193.943</u>	<u>11.024.767</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.629.250	7.405.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.329	32.340
Andre tilgodehavender		564.211	129.938
Selskabsskat		0	4.909
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.336	101.620
Periodeafgrænsningsposter		344.070	472.953
Tilgodehavender		<u>6.676.196</u>	<u>8.147.057</u>
Likvide beholdninger		<u>408.354</u>	<u>8.523</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.278.493</u>	<u>19.180.347</u>
Aktiver i alt		<u>74.350.039</u>	<u>67.824.505</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.547.812	18.421.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>24.547.812</u>	<u>18.921.604</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.180.000	4.732.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.180.000</u>	<u>4.732.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.449.673	7.964.703
Andre kreditinstitutter		2.670.744	3.989.425
Leasingforpligtelser		17.909.760	12.663.147
Indefrosne feriepenge		1.379.542	1.384.755
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>29.409.719</u>	<u>26.002.030</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	4.330.227	3.558.989
Kreditinstitutter		3.948.554	6.956.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.581.057	5.500.639
Selskabsskat		441.437	0
Anden gæld		1.911.233	2.152.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.212.508</u>	<u>18.168.871</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.622.227</u>	<u>44.170.901</u>
Passiver i alt		<u>74.350.039</u>	<u>67.824.505</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	18.421.603	0	18.921.603
Årets resultat	0	4.126.209	1.500.000	5.626.209
Egenkapital 30. juni 2023	<u>500.000</u>	<u>22.547.812</u>	<u>1.500.000</u>	<u>24.547.812</u>

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.661.182	13.453.162
Pensioner	1.908.847	1.715.268
Andre omkostninger til social sikring	402.576	387.558
Andre personaleomkostninger	<u>300.054</u>	<u>277.604</u>
	<u>18.272.659</u>	<u>15.833.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
2 Særlige poster		
Selskabet har i årets løb solgt sine aktier i associerede virksomheder. Fortjenesten ved salg af disse aktier udgør 2.527 t.kr. og er medtaget i resultatopgørelsen i posten indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.		
3 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>61.799</u>	<u>-143.651</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>260.081</u>	<u>447.737</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2022	27.782.862	50.958.953	0
Tilgang i årets løb	0	13.657.115	463.500
Afgang i årets løb	0	-3.150.000	0
Kostpris 30. juni 2023	27.782.862	61.466.068	463.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	5.665.189	26.914.118	0
Årets afskrivninger	391.758	3.817.400	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.887.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	6.056.947	27.844.018	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	21.725.915	33.622.050	463.500
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	25.977.320	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.490.123	7.969.537	519.864	5.359.315
Andre kreditinstitutter	4.989.425	3.720.744	1.050.000	0
Leasingforpligtelser	14.696.716	20.670.123	2.760.363	4.575.321
Indefrosne feriepenge	1.384.755	1.379.542	0	1.379.542
	29.561.019	33.739.946	4.330.227	11.314.178

NOTER

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Torben Jeppesen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Torben Jeppesen Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og løsøre pantebreve udgør kr. 40.770.120.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 78.429.070.